



Comune di SETTINGIANO

Provincia CZ

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

LAVORI

Lavori di Ristrutturazione edificio centrale Fincalabra.

COMMITTENTE
IMPRESA

FINCALABRA

CONTRATTO
N° Repertorio
Registrato il
presso
al n.
Mod.
Volume
Foglio

del

PROGETTISTA

Arch, Biagio CANTISANI

IL TECNICO

Data

20/03/2018



M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 NP.E.01740 .040.b (M)	Controsoffitto fonoisolante e fonoassorbente in pannelli di gesso e parte in plexiglas, reazione al fuoco classe 1 (circolare 3 MI.SA. del 28/02/95), preverniciati, delle dimensioni di 600x600 mm, spessore 25 mm, compresa struttura a vista costituita da profili metallici zincati a T e pendinature al soffitto, inclusi profili intermedi e perimetrali con superficie a vista semirasata a cavità acustiche UNI 9714 M-A-T	2,000			14,000	28,00		
	Sommano (mq)					28,00	45,00	1.260,00
2 PR.E.02120 .040.a (M)	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante con idropittura traspirante							
	soffitto	2,000			14,000	28,00		
	Parteti interne+ esterne (Np=2+2,000)	4,000			27,000	108,00		
	Parziale (mq)					136,00		716,72
	Sommano (mq)					136,00	5,27	716,72
3 N.P. 0003 (M)	Fornitura e posa in opera di plafoniera al neon tipo 4x18W. formato 60x60 da installare su controsoffitto esistente. (Np=3*2)	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	85,00	510,00
4 PR.E.01820 .010.a (C)	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato e tutta la ferramenta necessaria per il fissaggio, con esclusione delle maniglie e degli eventuali vetri, movimento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia noce tanganika noce tanganika				0,900	2,100	1,89	
	Sommano (cad)					1,89	266,80	504,25
5 PR.E.1750. 10.a (M)	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm con montanti ad interasse di 600 mm e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture, compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la rete per la stuccatura dei giunti, la stuccatura dei giunti e la sigillatura l'attacco con il soffitto con nastro vinilico monoadesivo e la formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete							
					37,000	37,00		
	Sommano (mq)					37,00	31,78	1.175,86
6 NP_EL_02 (C)	Realizzazione punto rete LAN singolo completo di cavo UTP cat 6, scatola 503 EXT, placca autoportante due posti, frutto RJ45 cat6 (Np=2*2,000)	4,000				4,00		
	Sommano (cad)					4,00	45,00	180,00

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
7 NP_EL_03 (C)	Realizzazione punto reteelettrico composto da una presa bipasso e una presa schko completo di frutto, placca e cavo da 2.5 mmq. (Np=2*3)	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	35,00	210,00
8 N.P. 0003 (M)	Fornitura e posa in opera di plafoniera al neon tipo 4x18W. formato 60x60 da installare su controsoffitto esistente. (Np=2*3,000)	6,000				6,00		
	Sommano (cad)					6,00	85,00	510,00
9 NP_101 (C)	Realizzazione di un piano per bancone reception da porre su base in carton gesso completa di bancone portacomputer	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	1.200,00	1.200,00
10 NP_EST (C)	Vetro scorrevole su guide di alluminio				4,000	4,00		
	Sommano (mq)					4,00	150,00	600,00
11 NP_telaio (C)	Telaio scigno comprensivo di porta scorrevole.	1,000				1,00		
	Sommano (mq)					1,00	500,00	500,00
12 NP_doghe (C)	Pannello verticale in doghe verticali in legno verniciato montato su assi in alto e in basso su disegno delladirezione dei lavori.	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	700,00	700,00
13 NP_Compe nso (C)	Compenso per opere edili	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	1.000,00	1.000,00
14 NP_Opere edili varie (C)	Spostamento presa antincendio UNI 45 lungo stessa parete. Comprensivo di ogni onere e accessorio.	1,000				1,00		
	Sommano (corpo)					1,00	500,00	500,00
15 PR.E.1750. 10.a (C)	Pareti divisorie in lastre di cartongesso dello spessore di 12,5 mm fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato da 0,6 mm con montanti ad interasse di 600 mm e guide al pavimento e soffitto fissate alle strutture, compresa la formazione degli spigoli vivi, retinati o sporgenti, la rete per la stuccatura dei giunti, la stuccatura dei giunti e la sigillatura l'attacco con il soffitto con nastro vinilico monoadesivo e la							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	formazione di eventuali vani porta e vani finestra, con i contorni dotati di profilati metallici per il fissaggio dei serramenti con una lastra di cartongesso su entrambi i lati della parete			37,000		37,00		
	Sommano (mq)					37,00	31,78	1.175,86
16 PR.E.01820 .010.a (C)	Porta interna in legno con anta mobile tamburata e con bordi impiallacciati, completa di telaio maestro in listellare impiallacciato dello spessore di 8/11 mm, coprifili ad incastro in multistrato e tutta la ferramenta necessaria per il fissaggio, con esclusione delle maniglie e degli eventuali vetri, movimento e chiusura, delle dimensioni standard di 210 x 60-70-80-90 cm. Con anta cieca liscia noce tanganika noce tanganika			2,100		2,10		
	Sommano (cad)					2,10	266,80	560,28
17 NP_EL_03 (C)	Realizzazione punto reteelettrico composto da una presa bipasso e una presa schko completo di frutto, placca e cavo da 2.5 mmq.	3,000				3,00		
	Sommano (cad)					3,00	35,00	105,00
18 PR.E.02120 .040.a (C)	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante con idropittura traspirante (Lu=1,8*8)	2,000		28,000		56,00 14,40		
	Sommano (mq)		14,400			70,40	5,27	371,01
19 PR.R.0250. 10.a (C)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm cabina elettrica cabina anticendio	4,000 2,000 2,000	7,500 7,500 4,600 4,600	7,500	2,500 2,500 2,500	75,00 56,25 37,50 23,00 34,50		
	Sommano (mq)					226,25	4,83	1.092,79
20 PR.E.1620. 50.e (C)	Intonaco civile formato da un primo strato di rinzafo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo, steso a mano, spessore 15 mm, con predisposte poste e guide, rifinito con sovrastante strato di colla di malta passato al crivello fino, lisciata con fratazzo metallico alla pezza, per spessore finale di circa 25 mm. Per interni su pareti verticali con malta di cemento	226,250				226,25		
	Sommano (mq)					226,25	22,79	5.156,24
21 PR.E.02120 .040.a (C)	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse. Su superfici interne con idropittura traspirante con idropittura traspirante	496,250				496,25		
	Sommano (mq)					496,25	5,27	2.615,24
22 PR.R.02110	Rimozione di infissi in ferro o alluminio, calcolato sulla superficie, inclusa l'eventuale parte vetrata, compreso							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
.50.c (C)	telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi. Compreso l'onere per carico trasporto e accatastamento dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Di superficie oltre i 5 mq (Np=2,000*3)	6,000		0,900	2,200	11,88		
	Sommano (mq)					11,88	5,34	63,44
23 PR.E.1890. 30.a (C)	Infissi in pvc di colore bianco, ad alta resilienza, con angoli termosaldati a finitura superficiale liscia, guarnizioni in EPDM, telaio armato con profilati di acciaio, compresi vetrificatore 4/12/4, prestazioni medie: classe A1 di permeabilità all'aria (UNI-EN 42), classe E4 di tenuta all'acqua (UNI-EN 86), classe V3 di resistenza al vento (UNI-EN 77), isolamento termico serramenti nudi 2,9 W/mq°C, potere fonoisolante pari a 34 dB (ISO 717); in opera su preesistente controtelaio. A due battenti 120x130 cm porte cabina antincendio porta cabina elettrica	2,000 2,000 2,000	0,900 0,900 0,900		2,200 2,200 2,200	3,96 3,96 3,96		
	Sommano (cad)					11,88	519,46	6.171,18
24 PR.R.0290. 70.a (C)	Rimozione di manti impermeabili su superfici orizzontali o inclinate, a qualsiasi altezza, compreso il calo in basso e avvicinamento al luogo di deposito provvisorio. Rimozione di manti impermeabili bituminosi monostrato		7,800	12,700		99,06		
	Sommano (mq)					99,06	4,90	485,39
25 PR.E.1210. 20.c (C)	Manto impermeabile prefabbricato costituito da membrana bitume-polimero elastomerica con rivestimento superiore in ardesia, flessibilità a freddo - 25 C applicata a fiamma su massetto di sottofondo, da pagarsi a parte, di superfici orizzontali o inclinate, previo trattamento con idoneo primer bituminoso, con sovrapposizione dei sormonti di 8-10 cm in senso longitudinale e di almeno 15 cm alle testate dei teli: armata filo continuo elastoplastomeriche ardesiate naturale 3,5 kg/mq	99,060				99,06		
	Sommano (mq)					99,06	13,23	1.310,56
26 NNP_1 (C)	Compenso per opere edili relative alla eventuale operazione di distacco temporaneo e successivi riattacco di accessori affissi a muri e solai per le operazioni di intono e pitturazione dei locali.	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	1.000,00	1.000,00
	(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo							29.673,82
QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE								
	Totale Lavorazioni							€ 29.673,82
	Totale Sicurezza Speciale							€ 0,00
	Totale progetto							€ 29.673,82
QUADRO RIEPILOGO PER CAPITOLI E SOTTOCAPITOLI								
	---							€ 17.894,84
								€ 17.894,84
								Totale Capitolo --- €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	PIANO INF.							
	IMPIANTI							€ 900,00
	OPERE EDILI							€ 600,00
	---							€ 8.066,83
	opere edili							€ 9.566,83
								Totale Capitolo PIANO INF. €
	PIANO SUP							
	IMPIANTI							€ 105,00
	OPERE EDILI							€ 2.107,15
	opere edili							€ 2.212,15
								Totale Capitolo PIANO SUP €
QUADRO RIEPILOGATIVO PER CATEGORIE DI LAVORI								
	<Categoria non definita>							€ 24.173,82
	<Categoria non definita>							€ 5.500,00

Il Progettista